香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1128及債務股份代號：5279、5280、40102、40259、40357）

自願公告

臨時授予娛樂場幸運博彩經營批給

茲提述永利澳門有限公司（「本公司」）於2022年9月13日刊登的向中華人民共和國澳門特
別行政區（「澳門」）政府遞交娛樂場幸運博彩經營批給標書的有關公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司永利渡假村（澳門）股份有限公
司於2022年11月26日自澳門政府獲悉，其已獲得臨時授予的娛樂場幸運博彩經營批給。
最終授予的娛樂場幸運博彩經營批給合同仍須待與澳門政府的確切條款和條件形成最
終文件後，方可作實。

本公司將適時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則刊發進一步公告。

承董事會命
永利澳門有限公司

主席
盛智文博士

香港，2022年11月27日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事潘國宏、高哲恒及羅偉信；執行董事兼副主席陳志玲；非執行董事
馬德承；獨立非執行董事兼主席盛智文；及獨立非執行董事林健鋒、Bruce Rockowitz、蘇兆明及葉小偉。

*　僅供識別